Stichting YvYa

T.a.v. L.H.A. Derikx
Baarle Hertoglaan 27
5628 PM Eindhoven

SAMENSTELLINGSVERKLARING

De balans per 31 december 2020 en het exploitatieoverzicht 2020 van Stichting YvYa te Eindhoven is door mij
samengesteld op basis van de van het bestuur van de vereniging gekregen informatie.

Deze samenstellingsopdracht is door mij uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor accountants
geldende Standaard 4410, "Samenstellingsopdrachten'. Op grond van deze standaard wordt van mij verwacht
dat ik u ondersteun bij het opstellen en presenteren van de balans en het exploitatieoverzicht in
overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van het Nederlandse Burgerlijk Wetboek (BW). Ik heb daarbij mijn
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en Financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u mij alle
relevante informatie aanlevert. Ik heb mijn werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor geldende
regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan.
Als slotstuk van mijn werkzaamheden ben ik door het lezen van de balans en het exploitatieoverzicht globaal
nagegaan dat het beeld van de balans en het exploitatieoverzicht overeenkwam met mijn kennis van Stichting
YvYa. Ik heb geen controle- of beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd, die mij in staat stelt om een oordeel te
geven of een conclusie te trekken met betrekking tot de getrouwheid van de balans en het exploitatieoverzicht.

Bij het uitvoeren van deze opdracht heb ik mij gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). Het bestuur van de Stichting
en andere gebruikers van deze balans en het exploitatieoverzicht mogen er dan ook vanuit gaan dat ik de
opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en objectief heb uitgevoerd en dat ik vertrouwelijk
omgaan met de door u verstrekte gegevens.

Beek en Donk, 27 juni 2021

Hoogachtend,

M.F.A.C. van Vijfeijken AA



Stichting YvYa

Baarle Hertoglaan 27
5628PM Eindhoven

RSIN nummer: 861565289
KvK nummer: 80139515

Jaarrekening datum oprichting 21 augustus tot en met 31 december 2020
Geen vergelijkende cijfers

Balans

Activa 21-8-2020 31-12-2020

Vlottende vast activa
Vorderingen
Nog te ontvangen Mollie uitbetalingen € - € 133,79

Liquide middelen

Triodos bank € - € 12.302,23
Totaal balans € - € 12.436,02
Passiva 21-8-2020 31-12-2020
Eigen vermogen € - € 12.421,67

Kortlopende schulden
Crediteuren € - € 14,35

Totaal balans € - € 12.436,02
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Stichting YvYa

Baarle Hertoglaan 27
5628PM Eindhoven

RSIN nummer: 861565289
KvK nummer; 80139515

Winst & Verliesrekening 2020

Bruto opbrengsten
Donaties particulieren
Donaties via Albert Heijn winkelacties
Donaties via website
Betalingsverschillen

Kosten ten behoeve van donaties
Afdracht inning donaties (Ideal/Mollie)
Som van geworven donaties

Kosten

Marketing

Event: Kick-off meeting
Reclame en advertenties
Relatiegeschenken
Subtotaal

Financiéle lasten
Bankkosten
Subtotaal

Algemene kosten

Oprichtingskosten

Kosten website

Contributies administratief

Drukwerk, porti en vrachten

Overige kantoorkosten
Kilometervergoeding contante donaties
Subtotaal

Som van de kosten

Totaal winst & verlies

€ 10.570,98
€ 500,00
€ 2.776,60
€ 0,40
13.847,98
109,94 !
€ 13.738,04
€ 402,80
€ 17087
€ 24500
818,67
€ 40,01
40,01
€ 250,00
€ 81,68
€ 50,00
€ 21,75
€ 39,91
€ 14,35
457,69
€ 1.316,37
€ 12.421,67
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